
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах конкурса на 
иностранном языке «Лингва»

В соответствии с положением о проведении конкурса на иностранном 
языке «Лингва» в рамках форума «Живое слово» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 02.04.2021 № 129-Д, на 
основании протокола жюри конкурса на иностранном языке «Лингва» от 
27.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа:

1.1. победителей конкурса на иностранном языке «Лингва»:
-  младшая возрастная группа (4-6 классы):

Шабаршина Егора, обучающегося 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

-  старшая возрастная группа (9-11 классы):
Уфимцева Алексея, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

1.2. призеров конкурса на иностранном языке «Лингва»:
-  младшая возрастная группа (4-6 классы):

Муртузалиеву Мумину, обучающуюся 4 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Новикова Данила, обучающегося 5 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Щербакова Артура, обучающегося 5 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

-  средняя возрастная группа (7-8 классы):

№  докум ента дата



Бородину Еву, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Волкову Анастасию, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 Невьянского городского округа;

Дмитриеву Дарью, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Зуеву Ксению, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

-  старшая возрастная группа (9-11 классы):
Белоусову Юлию, обучающуюся 11 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Казанцеву Елену, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Коневу Викторию, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Мухаметьханова Дениса, обучающегося 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Никонорова Артема, обучающегося 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали победителями и призерами конкурса на иностранном языке 
«Лингва»:

Ерофеевой Наталье Анатольевне, муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Исаевой Ильмере Габдулахатовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Казариной Екатерине Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Карабиневской Ирине Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;



Лабзун Анне Александровне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Нечкиной Ларисе Ивановне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

Черевко Марии Александровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Черкаевой Надежде Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Щекалевой Анне Михайловне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново (2 обучающихся);

Юдиной Ольге Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа;

Якимовой Ольге Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа (2 обучающихся).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову 
Валентину Валерьевну.

Исполняющий обязаннс 
начальника управления 
Невьянского городскогс С.Л.Матвеева


